Башкортостан Республикаһының

Шаран районы

муниципаль районының

Акбарыс ауыл Советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте
Акбарыс ауылы, Мәктәп урамы, 2

 тел.(34769) 2-33-87
	[image: image1.jpg]

	Администрация сельского поселения

Акбарисовский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан
с. Акбарисово, ул.Школьная,2

 тел.(34769) 2-33-87

ҠАРАР                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 август 2020 й.
                          № 63                    06 августа 2020 г.
О внесении изменений в Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов в части, относящейся к бюджету сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, главным администратором которого является администрация сельского поселения Акбарисовский сельсовет

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
В целях реализации бюджетных полномочий по администрированию доходов, зачисляемых в бюджет Республики Башкортостан и в соответствии со статьей 160,1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов в части, относящейся к бюджету сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, главным администратором которого является администрация сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, утвержденного постановлением администрации сельского поселения  Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 19 декабря 2019 года № 126 «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов по видам доходов в части, относящейся к бюджету сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, главным администратором которого является администрация сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан».
По коду бюджетной классификации 000 1 08 04020 01 0000 110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий» исключив код подвида дохода:
	4000 110
	прочие поступления

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Глава сельского поселения:                                                Р.Г.Ягудин